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CONGRESO

CEL ESTADD LE VERACRUT
LEY LEGISLATURA

Clasificacién Funclonal [FinaBdad y Funcitng

D=l 1 de Eneso Al 37 de Diclembre do 2018

[PESOS)

FORMATO § C) ESTADO ANALITICO DEL EJERCICHD DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADG — LDF (CLASIFICACION FUNCIONAL}

Concepta (g

Egresos

Aprobado [}

Amplaciones)

|, Gasts Mo Btiquetado (=ArE 0D

A Gobleme [Asal+alal+adraSraE+raT+al)
a1y Legislazidn

az) Juslicza

ad] Coarinacidn de la Polilica da Gabiarma
=4 Relzciones Extedares

&S] Asurios Financieras y Macensanas

o) Seguridad Masional

B7) Asurnos de Ordan Poblico v de Sequidsd
Irt=rior

af) Otros Senicios Generales

B. Desamolie Social [Bﬂh'.|+h2+'b3fhhhﬁ-ﬂﬁth7]

81} Pratecelin Amtisntal
b2} Wiienda y Sensains @ ls Cemunidad
b3} Salud

Sociaes

b5} Educacicn

b Protecsiin Soaial

b7 Ctras Asimics Sosiales

C, Desarradla Econdmico
[Cmo+e2ecHeds ol +clyra)

&n Genasa|

o) Agropeciana, Siviculiura, Pesca y Caza
&3] Combustibles ¥ Ensrgia

4] Mineria, Mahudacturas y Constricoiin
o) Transports

) Comunicaciones

) Tunsme

8} Ciepcia, Tecnoiogla & Nnovacion

D Diras No Clasificadas en Funciones Aniefiorss
(D= 124 35l

Financien de la Deuca

d3} Ssnasmisnts del Sislama Fnancieo
i} gdeudas de Ejercicias Fiscales Anlesiores

IL. Gasto Etiguetado [lI=A+E+C+D)
A Gobiema (A=al«al+adtad+alrabrai+al)
al) Legislazion

a2 Justicia

bd) Renresctin, Cutura y Otres Manifestacionns

7] Asurics Ecopdmieos, Comercisles y Laborales

o8} Olrars Industrias ¥ Olros Aslmsos Econdimices

1) Transacsiones de la Dewda Publics | Sosdo

d2) Trarsteramncias, Paniciraciones y Aporaciones
Enta Diferanbes Niveles y Ordenes de Golbiemo

64,621,217.63
61,981, 998.63

61,551,898 52

2.520,219.00

2./529,219.00

31,185,708.00
31.1B5,702.00

{Feduceiones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejereleln (&)

234TES1T.
24823 51701

244285770

- 950.,000,00

- 950,000,030

1,373.876.53
1,373.B76.53

88.080,734.64
86,420,515.64

B5.420,515.64

1,679,219,00

1.678.219.00

32.558,585.55
32,559,505.53

75,387 as1.ay
T5.217.030.85

TH.217.030,85

17085112

1.170,351.12

3255847223
3255047223

V6,387 581.07
75,217,030.85

TE217.030.85

1,170,851.12

1,170,981.12

3255847223
3255947223

11,711,752 67
11,203 48479

1120248472

308,267 88

508267 88

11330
11330




ad) Ceondiracion de la Palitica de Gobiame
4] Relaniones Exeriares

25} Asuntos Finansieros y Hacandarios

abi) Segurided Macional

31,1B5,708.00

1.373.676,53

32,559,585.53

3255047223

32558 472,25

113,30

aT} Asumies e Crden Publica v de Seguindad
Irerior - = = - = -

53} Ciras Senncies Generales - - -

B. Desarmolks Social [B=bi+h2+b3 b+ h5+ba+bT) - =

bi] Pralessidn Armbienis = - <
B2} Vivienda y Bardcios s la Comunidad - -
b3} Saiud = = -

24} Recreatidn, Culiura v Diras Manfestaciones
Seciales - 7 = ’ ) )

bE] Eduaacian = &
ki) Prionessidn Social - - 2 -
b7) Otrog Asuros Sociales - = - = =

C. De=arroflo Econbmico
[Rebt Rt et S e = ] - - - = T X

1) Asurtas Econdmicos. Comerciales y Labomles
&N Gensral = 2 - - - -

o2} Apropecuana, Slhicullura, Pesoa y Caza - - s = £
£3} Combustibles v Energia - = ) 5 &
4] Minerls, Manulssiras ¥ Gonstrusciin - - . - - =
a5) Transporta - x - = = i
af) Comunicasionss - - i - " -
&) Tursm: - - £ = 1L 5
o3 Ciarsia, Tecnologla o rovacidn = 5 N a . -

£3) Qiras Industiias y Siros Asunies Ecendmicas = = - - - =

D. Odras Wo Clasificades en Funciones Anteriones
[ D +d24-d3+dd)

41 Tranmacsianes de la Deuda Pubies | Cests
Finenciern de |z Dauda

d2} Trarsterencias, Participaciones y Apertacicnes
Enire Diferontes Miveles y Croeres de Gosleme

d3| Sareamienta del Sikiema Finanalern = e _ - a =
4] Adeudos do Ejarcicios Flacales Anleriores - F - - - -
1L Total de Egresos (1= 1+ 11)

120658 32017 11.711,825.87

CROTANTLA

i AT EACECH S BCLE-ETEL e
T*""'?:L"_:T"' I'"_;*z el (el Spm

EZ . £
el EOORERIA

85,805, 926.63 24,852,395.54 108,847 454 .20 108,847 424 20

Sajo protests de decir verdad declaramos que & informacia

ZEOTANTLA
w?n.&:ﬂdﬂ THYE-20R1 -

. ATEAITRIS i el SUGUE
n:swn-u B

PRESIGENCIA

510N DE HACIENDA

Day,'d /Mo TPz
C. DAVID MURNIZ RIVE
PRESIDENTE MUNICIP

C. RENE RICO
TESORERO MU

L ALEE ‘;.-_:1.,1?:! ——
."::,:,:___.l R L

REGIDOR DE HACIENDA Y PATRINIC
DAL INICIDAT

17
T ARMINISTRASTON 2040-2021
Zan Seecillay ¥ Berades o Comple Sipa

SINDICATURA




